证券代码: 600079   证券简称:人福医药   编号:临2019-002号

人福医药集团股份公司

收购资产完成公告

人福医药集团股份公司（以下简称“公司”或“人福医药”）第八届董事会第

三十次会议于 2015 年 12 月 8 日审议通过了《关于同意参与华泰保险集团股份有

限公司股权转让项目的议案》。根据公司董事会授权，公司在北京产权交易所以人

民币 731,050,956.00 元摘牌受让华泰保险集团股份有限公司（以下简称“华泰保

险”）2.5247%的股权，其后公司根据有关法律、法规的规定，履行监管机构的审

批程序。

以上具体内容详见公司于 2015 年 12 月 9 日、 12 月 10 日、12 月 11 日、

12 月 23 日和 2016 年 11 月 12 日、11 月 22 日以及 2017 年 4 月 12 日、4 月 25 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上刊登的公告。

公司已于 2018年 12月26日发布《人福医药集团股份公司收购资产进展公告》，

披露本次交易已完成中国银保监会、中国商务部等监管机构的审批或备案程序。

近日，公司收到华泰保险出具的通知和股份证明，本次交易相关的工商变更手续

已办理完成，公司依法持有华泰保险股份 101,534,855 股，占华泰保险全部股份的

2.5247%，本次交易实施完毕。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

                                          二〇一九年一月四日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。